Tamdiu Tamen

Fecit 16 c q̄ est em aia mea in tam  
 Hiere. 27 c & peccatis tā uos q̄ pro.  
 Ezech. 45 g tā pro pctō q̄ pro holo.  
 Danie. 2 c quā ob causam tam cru.  
 1. Ma. 3 b contra multitu. tam for.  
 1. Cor. 14 b tam multa ut puta ge.  
 1. Cor. 2 d & ad hec q̄s tam idoneus  
 11 d tamet si nihil sum  
 Gala. 1 a miror q̄ sic tam cito trās.  
 Philip. 2 c neminē em ha. tam una.  
 Hebre. 6 b tamet si loquimur,

Tamdiu

Ruth 2 d ut tamdiu messoribus ei?  
 4. Reg. 6 f & tamdiu obfessa est

Tamen

Gene. 31 a & tamen nō dimisit eum  
 40 d & tū succedentibus pro.  
 41 b & tū fratres ipse cognof.  
 45 g tamen non credebat eis  
**Exod.** 21 b ita tū ut opas eius & im.  
**Leuit.** 13 g nec tamē creuiffe lepram  
 19 d & tū pretio nō redempta  
 21 d uescet tū panibus qui of.  
**Nume.** 6 b ita tamen ut dies priores  
 9 b & tamen non fecit piase  
**Deute.** 4 d si tū toto corde quesiero  
 15 a si tū audieris uocem dñi  
 19 c si tū custodieris mandata  
 28 a si tū p̄cepta eius audieris  
 31 a si tū audieris uocem dñi  
**Iosue** 2 c si tū non prodideris nos  
**Iudicū** 5 c & tamē nihil tulere pre.  
 10 c & tamen reliquissit  
 14 b nec tamen uoluit eis in.  
 20 c ita tū ut prius ascenderēt  
 1. Reg. 13 b q̄rebat eum tū saul cūctis  
 2. Reg. 1 b tamen unxit me do. iuda.  
 3. Reg. 8 c ita tamen si custodi. filij  
 2. Par. 6 c ita tamen si custo. filij  
 28 d & tamen nihil ei profuit  
 3. Esd. 4 c uidebā tū apemā filiam  
**Tob.** 1 a in captiuitate tamen po.  
 o a tamen obsecro te ut fur  
**Iudith** 10 b nihil tamen interrogan.  
**Iob** 8 a ut tamen si diluculo con.  
 29 d eram tamē merentiū cō.  
**Prou.** 12 a si tū habes in potestate  
**Estate** 49 d & si obliu fuerit ego tū  
**Hiere.** 3 a tamen reuertere ad me  
 4 g fed tū cōsumptionē nō  
 15 b & tamen a uijs suis non  
**Ezech.** 14 g tamen relinquetur in alia  
**Danie.** 1 f qd? tū de plantario ferri  
 1. Ma. 13 c iussit tamen dari argentū  
 2. Ma. 3 g si tamen cuaserit  
 14 e iubere tamen machabe.  
**Luce** 10 b tū hoc scitote ga appro.  
 18 a tū quia molestia est mihi  
**Ioan.** 4 d nemo tū dixit qd queris  
 7 b nemo tū palā loquebatur  
 20 b non tamen introiuit  
 21 b nō tū cognouerunt disci.  
**Roma.** 8 b si tamen spūs dei habitat  
 1. Cor. 3 c sic tamen quasi per ignē  
 7 d tribulationē tamē carnis  
 2 c a nobis tū unus deus pater  
 9 a sed tamen uobis sum

Tanq̄

14 b tū q̄ sine aia sunt uocem  
 1. Cor. 4 d tamen is qui intus est  
 5 a si tū uestiri & non nudī  
**Gala.** 3 a si tamen sine causa  
 ibi. b tamē in hoīs testamentum  
**Ephe.** 3 a si tū audi. dōnsentationē  
 4 e si tamen illum audistis  
**Colof.** 1 c si tū permancetis in fide  
 1. The. 1 c si tū iustum est apud deū  
**Hebr.** 3 c si tū inuītū substantie ei?  
**Iacobi** 2 b si tamen legem perficitis  
 1. Pet. 2 a si tamen gustatis  
**Apoc.** 2 g tamen id quod habetis